Do

TERMINAL
AISLADO

Anillo (Ojal) Azul

Material terminal: Cobre
Enchapado: Electro estafiado
Material de aislamiento: CLORURD DE
POLIVINILD

Tipo: RV

Caracteristica: Reparable, buena elasticidad, para
soportar colisiones, no puede romperse, Alta
durabilidad.

Certificado: SGS, RoHS, CE

Sorat v ommennues,  EOPEGIFIGACIONES
s, ansars, vt iviscinie. DEL PRODUCTO

automdviles, electrodomésticos, Instalaciones
eléctricas, ordenadores, etc.
Funcidn: Conductor de electricidad y conexign h |

Caracteristica:
|. Incombustible, aislante, facil de usar
2. Hecho por cobre de alta pureza




CODIGO
SAP
017140t
017141t
017144t
017146t
017147+
017148t
017145t
017150t
01715l

CODIGO DE
PRODUCTO

RV 2-3
RVS 2-3.5
RVS 2-4
RVS 2-5
RVL 2-5
RV 2-8
RV 2-8
RV 2-10
RV 2-12

NUMERD
0JAL

178"
178"
a/37"
3/16"
3/18"
174"
a/Ig"
3/8"
/2"

FICHA TECNICA

DIMENSIONES

B L F H Dg
BE 178 43

BE 178 43

85 21 7

R5 225 775

95 225 725 (0 49 15-25MMZ 1-I4AWE
2 278 1

2 278 1

136 302 128

192 354 IBS

N°CABLE  N° CABLE
MM2 AWG

AMPERA.E

27A

BOLSA X

100 LND




